TA

Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023
Treino Classificatorio CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km ..;.;.
INCENTIVO 04/03/2023 11:00 N B E B

Qualificacdo (18:00 Tempo) iniciado em 12:19:15

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 5:46.165 +4:03.899 12:35:22.375 7 2:14.701 +22.515 12:34:44.024
(922) AGUIAR FILHO 7 1:47.633 +5.367 12:37:10.008 8 2:16.387 +24.201 12:37:00.411
1 2:34.019 +1:02.077 12:23:33.030 8 1:42.958 +0.692 12:38:52.966
2 1:37.523 +5.581 12:25:10.553 (32) MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU
3 1:36.647 +4.705 12:26:47.200 (238) MYCHEL DE JESUS SILVA 1 1:55.268 12:22:29.431
4 1:45.882 +13.040  12:28:33.082 1 1:51.875 +8.128 122223411 2 1:56.513 *1.245  12:24:25.944
5 3:48.070 +2:16.128 12:32:21.152 2 1:51.699 +8.452 12:24:15.110 3 3:52.430 +1:57.162 12:28:18.374
6 1:31.942 12:33:53.094 3 1:49.016 +5.769 12:26:04.126 4 1:49.411 -5.857 12:30:07.785
7 2:10.998 +39.056 12:36:04.092 4 1:49.760 +6.513 12:27:53.886
8 2:12.516 +40.574 12:38:16.608 5 1:50.957 +7.710 12:29:44.843
6 1:58.398 +15.151 12:31:43.241
(34) WESLEY MOREIRA LOPES 7 1:43.473 +0.226 12:33:26.714
1 1:39.643 +7.209 12:22:06.036 8 1:47.261 +4.014 12:35:13.975
2 1:39.719 +7.285 12:23:45.755 9 1:43.247 12:36:57.222
3 1:32.434 12:25:18.189 10 1:43.835 +0.588 12:38:41.057
4 2:01.601 +29.167 12:27:19.790
5 1:38.164 +5.730 12:28:57.954 (147) MATEUS RODIGHEIRO CUNHA
6 1:53.394 +20.960 12:30:51.348 1 1:58.625 +12.504 12:22:49.700
7 2:02.105 +29.671 12:32:53.453 2 1:53.518 +7.397 12:24:43.218
8 1:.07.737 -24.697 12:34:01.190 3 1:51.056 +4.935 12:26:34.274
9 1:34.257 +1.823 12:35:35.447 4 1:53.878 +7.757 12:28:28.152
10 1:33.842 +1.408 12:37:09.289 5 2:37.169 +51.048 12:31:05.321
1 1:46.416 +13.982 12:38:55.705 6 1:51.074 +4.953 12:32:56.395
7 1:52.260 +6.139 12:34:48.655
(212) KLAUS HENRIQUE OLIVEIRA FREITAS 8 1:46.421 +0.300 12:36:35.076
1 1:39.507 +6.247 12:22:26.136 9 1:46.121 12:38:21.197
2 1:34.003 +0.743 12:24:00.139
3 1:36.014 +2.754 12:25:36.153 (138) ARTHUR SALVINI
4 1:36.219 +2.959 12:27:12.372 1 1:56.856 +10.294 12:23:15.222
5 2:47.984 +1:14.724 12:30:00.356 2 1:50.959 +4.397 12:25:06.181
6 1:48.695 +15.435 12:31:49.051 3 1:49.667 +3.105 12:26:55.848
7 1:42.590 +9.330 12:33:31.641 4 1:51.032 +4.470 12:28:46.880
8 1:34.450 +1.190 12:35:06.091 5 1:50.809 +4.247 12:30:37.689
9 2:02.033 +28.773 12:37:08.124 6 1:48.250 +1.688 12:32:25.939
10 1:33.260 12:38:41.384 7 1:59.209 +12.647 12:34:25.148
8 1:47.834 +1.272 12:36:12.982
(11) EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 9 1:46.562 12:37:59.544
1 1:49.997 +16.151 12:22:08.403
2 1:33.846 12:23:42.249 (38) VANDERLEI FONSECA DE OLIVEIRA
3 1:59.760 +25.914 12:25:42.009 1 1:53.214 +5.714 12:22:43.219
4 10:19.206 +8:45.360 12:36:01.215 2 1:52.959 +5.459 12:24:36.178
5 1:58.568 +24.722 12:37:59.783 3 1:47.500 12:26:23.678
4 1:55.350 +7.850 12:28:19.028
(25) FERNANDO ABREU MOURA 5 2:18.169 +30.669 12:30:37.197
1 1:59.541 +20.148 12:22:30.383 6 1:53.618 +6.118 12:32:30.815
2 1:45.634 +6.241 12:24:16.017 7 1:52.175 +4.675 12:34:22.990
3 1:51.116 +11.723 12:26:07.133 8 1:50.597 +3.097 12:36:13.587
4 1:48.413 +9.020 12:27:55.546 9 1:51.612 +4.112 12:38:05.199
5 1:44.142 +4.749 12:29:39.688
6 1:39.393 12:31:19.081 (12) LACORDERE
7 3:11.644 +1:32.251 12:34:30.725 1 1:51.295 +3.477 12:24:29.054
2 1:47.818 12:26:16.872
(84) PEDRO BRAZ TEODORO NETO 3 2:20.632 +32.814 12:28:37.504
1 2:33.863 +53.475 12:29:00.581 4 1:56.866 +9.048 12:30:34.370
2 1:45.536 +5.148 12:30:46.117 5 1:55.895 +8.077 12:32:30.265
3 1:44.879 +4.491 12:32:30.996 6 1:57.405 +9.587 12:34:27.670
4 1:44.078 +3.690 12:34:15.074 7 2:05.080 +17.262 12:36:32.750
5 1:42.180 +1.792 12:35:57.254 8 2:05.528 +17.710 12:38:38.278
6 1:40.388 12:37:37.642
(51) JONI FISCHER
(14) OLAVO PIMENTA DO PRADO 1 2:01.873 +9.687 12:22:26.063
1 1:51.334 +9.068 12:22:18.525 2 1:57.269 +5.083 12:24:23.332
2 1:52.834 +10.568 12:24:11.359 3 1:52.186 12:26:15.518
3 1:45.037 +2.771 12:25:56.396 4 2:01.962 +9.776 12:28:17.480
4 1:57.548 +15.282 12:27:53.944 5 1:58.057 +5.871 12:30:15.537
5 1:42.266 12:29:36.210 6 2:13.786 +21.600 12:32:29.323
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